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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L63627601N

2. Emri i subjektit ALKETA LAZO

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 27/12/2016

5. Fusha e veprimtarisë Kancelari, shitje e pajisjeve elektronike . Sherbime rrjeti dhe 
mirembajtje e pajisjeve elektronike.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Lagjja "18 
Shtatori", rruga "Studenti", godine 7-kateshe, nr.24/51-N5, 
kati i pare. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Alketa Lazo
E-Mail: lorenclazo@yahoo.com  
Telefon: 0695874719  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-084717-12-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë:20/10/2021
     __________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=795588E2-337E-4134-AD3F-CECA53668189
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


